coram. et simul perit, cuius de his rebus in  
 iudiciis instituta per se me audiat sicut leges  
 praecipit, cuius ad hanc amplificationem a voluntate solo-  
 nis legislatoris quae id magis ostendit voluisse ut  
 leges esset ratae et signo fidei facit per ea. iudici-  
 ces ab eo iurandis aspiculos et reliqua per  
 illi agere quod paulo ante diximus per mala opin-  
 ionem evadit signa erat iudiciis amicus in  
 per conuicia et crimina Ascendit in demosthenem  
 deinde commendat aures ipsius orationis aduersa-  
 rium in invidia adducit et amplificatione quae  
 habet.

πρῶτον δὲ locus benevolentiae dicitur de signatione  
 sua volens erga civitatem cui rei deorum testimo-  
 nium addiderit, gratias. s. conciliat praeterea sibi  
 amicos et commendat suos aures significatione reli-  
 giosis erga Deos ut paulo ante docuimus ad  
 miribus aduersis diuinum implorat auxilium. ipsi quodiammodo  
 deorum vim et potestatem agnoscat et fateri conciliat  
 praeterea iudices cui amicus demissi signa dat.

πρῶτον δὲ ἄρα ἀποδυσχερῶν τε ἀπαρτίων τε  
 σημά ῥημάτων